releitura Munit:ipalde Siqueira tampos
Estado do Paraná

L1filSLllÀO MINIIlP.\l

DECRETO 1.022/2013

Ementa: Abre Crédito Suplementor e dõ outros
providêncios.

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira
Campos. Estado do Paranâ. no uso de suas atribuições legais e ainda amparado no lei
Orçomenlória Anual n,o 78112012, em seu artigo 4°. inciso J e a Lei de DiretrizesOrçamentários n°.
752/20 12 em seu artigo 36° ~ Único.

Decreta:

Art, 10 . Fica aberto no corrente Exercício o Crédito Adicional Suplementar.no
Orçamento Geral do Municipio. no valor de R$58.500,00(cinquenta e oito mil e quinhentos reais)
destinado 00 reforço dos seguintes Dotações Orçamentórios.

S"IlI("ml'oladio

03.001.0.1.111.0009.1:.009.1100 Sl'niços dt' ()i,ulgllçllo
(15) J.3.'JO.39.C!Q.OO,90 1000 OUI~S scniços de lI:rcciros - I'J

IlH.OUl.21l.MII.OOI.f.2.0.f7.011U i\I:llluh"nçã" dll Ili,-jsã" de Agricullunt.I'eculirill e Abllstecimento
(24' ) ].3.W.30.00.00.(J() '000 MaLerinlde Consumo

15.lHII.I.\.3'J2.004~.2.046.11UO ~lllnutençjio de ,\U,illlldt, Cullurlli"
(3~7) 3.1.91.13.00.Q9.oo 1000 OhrigaçÕl:SPatronais - PREV

R'b 30.000.00

RS 25.000.00

RS ].500,00

Art. 2° . Os recursos serão suptementados através de anulação parcial de dolação.
conforme a seguir:

Reduçutl

07.002.12.361.0042.2.076.000 .\Iallulençio d" "'undo Magisll"rio60./ •• HIM)f.R
(23J) J.I.IX/.I' .00.00.00 1000 Vencimemos e ,anlllgens fixas

IlS.HU 1.1 5.452.0007.-'.0 llI.nllll '\(Iuisiçào de f.quiplIIIH'nIOSRodo,iõ\rios
(XO)4.4.YO.52.lX).OO.OO 1000 Equipmnclltos e material r.::nnanenle

RS JJ.{MK).OO

R$ 2BOO.(H)

Art" 30 • EsteDecreto entrara em vigor no dolo de suo publicação. revogados os
disposições confrórios.

e-1ulhode 2013.

l'aDlano Lopes Bneno
Prelello Mnniclpal

VISTO
A'sl'Ssoria Juridica

	00000001